
     
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  PAŠVALDĪBAS DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2022.gada  30.augustā                                                                                        Protokols  Nr. 17 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Sēdi vada – novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietniece Ināra Silicka 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās: 

Ludzas novada pašvaldības domes deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska 

 

Sēdē nepiedalās: 

Jevgenija Kušča – pamatdarbs; 

Abdris Ļubka - neierašanās iemesls paziņots; 

Edgars Mekšs -  atvaļinājumā; 

Eleonora Obrumāne – Rīgā; 

Viesturs Rancāns - pamatdarbs 

 

Sēdē piedalās: 

- pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: Sergejs Jakovļevs, novada pašvaldības 

izpilddirektors; Anastasija Ņukša, galvenā ekonomiste; Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas 

vadītāja; Līga Mežule, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; Vladimirs Vasiļevskis, 

vecākais datortīklu administrators 

 

          Atklāti balsojot par izsludināto domes sēdes darba kārtību: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, 

Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Inta Rancāne,  Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav,  ir  

apstiprināta Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 30.augusta ārkārtas sēdes darba 

kārtība (darba kārtībā  14  jautājumi).  

   

 

 

  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 2 

Darba kārtība:     
 

            1. Par Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 35/2022 ”Par Ludzas novada 

profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas skolu līdzfinansējumu” apstiprināšanu. 

            2. Par lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

            3. Par personāla maksu par ēdināšanas izdevumiem Ludzas novada pašvaldības iestādēs. 

4. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Stacijas ielā 66, Ludza, Ludzas novads, otrās 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.                                                            

5. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.6, Tirgus ielā 34, Ludza, Ludzas novads, trešās 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.                                                            

6. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Biržas iela 24, Ludza, Ludzas novads, otrās 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.                                                             

7. Par nekustamā īpašuma, ”Avotiņi”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu.                                   

8. Par nekustamā īpašuma, ”Aisti”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu.   

9. Par nekustamā īpašuma, ”Priežusils”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.   

10. Par nekustamā īpašuma, ”Mellenes”, Pasienes pagasts, Ludzas novads  izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.                                                            

11. Par nekustamā īpašuma, “Skola”, Pasiene, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.      

             12. Par nekustamā īpašuma, ”Šalkas”, Briģu pagasts, Ludzas novads  izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu.                                                            

             13. Par nekustamā īpašuma, Vecsāti, “Anselus”, Opuļi, Briģu pagasts, Ludzas novads  

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.  

 14. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.  

 

 

1.§ 

 

Par  Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 35/2022 ”Par Ludzas novada 

profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas skolu līdzfinansējumu” apstiprināšanu 

     Ziņo: A.Ņukša; I.Silicka, L.Greitāne 
 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 12.panta 21. daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs 

Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ludzas novada domes pašvaldības saistošos noteikumus Nr.35/2022 „Par 

Ludzas novada profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas skolu līdzfinansējumu”, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus 

Nr.35/2022 „Par Ludzas novada profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas skolu 

līdzfinansējumu” elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

2.2. nodrošināt saistošo noteikumu Nr.35/2022 „Par Ludzas novada profesionālās ievirzes 

Mūzikas un mākslas skolu līdzfinansējumu” publicēšanu oficiālajā laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis” un Ludzas novada pašvaldības mājas lapā; 

2.3. nodrošināt saistošo noteikumu brīvu pieejamību Ludzas novada pašvaldības domes 

ēkā.  

3. Uzdot novada pilsētu un pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt saistošo noteikumu 

brīvu pieejamību Ludzas novada pilsētu un pagastu pārvalžu ēkās. 



 3 

 4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

2.§ 

 

Par lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

     Ziņo: A.Ņukša 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27.apakšpunktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs 

Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada 1.oktobri atzīt par spēku zaudējušiem: 

1.1. Ludzas novada domes 2018.gada 22.februāra sēdes lēmumu “Par vecāku 

līdzfinansējumu Ludzas novada izglītības iestādēs” (protokols Nr.3, 10.§); 

1.2. Zilupes novada domes 2016.gada 28.jūlija sēdes lēmumu “Par Zilupes mūzikas un 

mākslas skolas iesnieguma izskatīšanu” (protokols Nr.8, 2.§); 

1.3. Zilupes novada domes 2019.gada 31.janvāra sēdes lēmumu “Par Zilupes mūzikas un 

mākslas skolas direktores V.Doreiko–Sinkevičas iesnieguma izskatīšanu” (protokols Nr.2, 15.§); 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

3.§ 

 

Par personāla maksu par ēdināšanas izdevumiem Ludzas novada pašvaldības iestādēs 

     Ziņo A.Ņukša 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g)apakšpunktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot: PAR – 10 

(Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ludzas novada pašvaldības iestādēs, kuras nodrošina ēdināšanas pakalpojumu, ar 

2022.gada 1.septembri noteikt personāla maksu par ēdināšanas izdevumiem par vienu pusdienu 

porciju EUR 3.50. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Ludzas novada domes 2018.gada 22.novembra sēdes lēmumu “Par maksas 

pakalpojumiem” (protokols Nr.16, 15.§); 

2.2. Ludzas novada domes 2021.gada 23.septembra sēdes lēmumu “Par ēdināšanas 

pakalpojumu izmaksām Ludzas novada izglītības iestāžu vispārizglītojošo programmu 

izglītojamiem” (protokols Nr.8, 64.§); 

2.3. Ludzas novada domes 2021.gada 23.septembra sēdes lēmumu “Par personāla 

ēdināšanas izdevumiem” (protokols Nr.8, 31.§); 

2.4. Ludzas novada domes 2021.gada 28.oktobra sēdes lēmumu “Par ēdināšanas 

pakalpojumu izmaksām Zilupes vidusskolā” (protokols Nr.10, 74.§); 

2.5. visu Ludzas novadā iekļauto vietējo pašvaldību (Ciblas novada pašvaldības, Kārsavas 

novada pašvaldības un Zilupes novada pašvaldības) iepriekš pieņemtos lēmumus, kas saistīti ar 

maksas noteikšanu par personāla ēdināšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram Sergejam 

Jakovļevam. 

 

 



 4 

4. § 

 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Stacijas ielā 66, Ludza, Ludzas novads,                              

otrās izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu      

Ziņo: V.Maslovskis                                                        

 

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Stacijas ielā 66, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 

50.§).  

2022.gada 24.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.3, Stacijas ielā 66, 

Ludza, Ludzas novads otrā izsole,  kurā piedalījās viens pretendents, fiziska persona <Vārds, 

uzvārds>, kas nosolīja augstāko cenu EUR 1670,15 (viens tūkstotis septiņdesmit euro15 centi) un 

ir ieguvusi tiesības iegūt īpašumā nekustamo īpašumu dzīvokli Nr.3, Stacijas ielā 66, Ludza, 

Ludzas novads. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

<Vārds, uzvārds>, <personas kods>, ir samaksājusi visu pirkuma maksu EUR 1670,15 

(viens tūkstotis seši simti septiņdesmit euro15 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu  un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 24.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.3, Stacijas ielā 66, Ludzā, Ludzas 

novadā ar kadastra numuru 68019002584, kas sastāv no dzīvokļa 37,4 m2 platībā, kopīpašuma 

domājamās daļas 3731/22310 no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 68010060061001; 

68010060061002; 68010060061004 un zemes ar kadastra apzīmējumu 68010060061, 2022.gada 

24.augusta izsoles rezultātus. Nekustamais īpašums nosolīts par EUR 1670,15 (viens tūkstotis 

seši simti septiņdesmit euro15 centi). Par izsoles uzvarētāju atzīt <Vārds, uzvārds>, <personas 

kods>, <deklarētā adrese>.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

5.§ 

 

Par nekustamā īpašuma –  dzīvokļa Nr.6, Tirgus ielā 34, Ludza, Ludzas novads, trešās 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo: V.Maslovskis                                                       

                                                           

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.6, Tirgus iela 34, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 51.§).  

2022.gada 24.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.6, Tirgus ielā 34, 

Ludza, Ludzas novads trešā izsole,  kurā piedalījās viens pretendents, fiziska persona <Vārds, 

uzvārds>, kas nosolīja augstāko cenu EUR 614,12 (seši simti četrpadsmit euro 12 centi) un ir 



 5 

ieguvusi tiesības iegūt īpašumā nekustamo īpašumu dzīvokli Nr.6, Tirgus ielā 34, Ludza, Ludzas 

novads. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

<Vārds, uzvārds>, <personas kods>, ir samaksājusi visu pirkuma maksu EUR 614,12 

(seši simti četrpadsmit euro12 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu  un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 24.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem,  atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.6, Tirgus ielā 34, Ludzā, Ludzas 

novadā ar kadastra numuru 68019002517 kas sastāv no dzīvokļa 26,5 m2 platībā, kopīpašuma 

domājamās daļas 2771/16985 no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 68010050021001; 

68010050021002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 68010050021, 2022.gada 24.augusta izsoles 

rezultātus. Nekustamais īpašums nosolīts par EUR 614,12 (seši simti četrpadsmit euro12 centi). 

Par izsoles uzvarētāju atzīt <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā adrese>.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

6.§ 

 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Biržas iela 24, Ludza, Ludzas novads, otrās izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: V.Maslovskis                                                        

                                                    

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4, Biržas iela 24, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 

49.§).  

2022.gada 25.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.4, Biržas iela 24, 

Ludza, Ludzas novads otrā izsole,  kurā piedalījās divi pretendenti. Augstāko cenu piedāvāja SIA 

“LAT COSMETICS” reģistrācijas numurs 52403020771. Pretendente nosolīja augstāko cenu 

EUR 3626,64 (trīs tūkstoši seši simti divdesmit seši euro 64 centi) un ir ieguvis tiesības iegūt 

īpašumā nekustamo īpašumu dzīvokli Nr.4, Biržas iela 24, Ludza, Ludzas novads. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

SIA “LAT COSMETICS”, reģistrācijas numurs 52403020771, ir samaksājis visu pirkuma 

maksu EUR 3626,64 (trīs tūkstoši seši simti divdesmit seši euro 64 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu  un Ludzas novada 



 6 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 25.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, dzīvokļa Nr.4, Biržas iela 24, Ludza, Ludzas 

novads ar kadastra numuru 68019002596, kas sastāv no dzīvokļa 56,3 m2 platībā, kopīpašuma 

domājamās daļas 6049/22029 no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 68010060036001; 

68010060036002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 68010060036, 2022.gada 25.augusta izsoles 

rezultātus. Nekustamais īpašums nosolīts par EUR 3626,64 (trīs tūkstoši seši simti divdesmit seši 

euro 64 centi). Par izsoles uzvarētāju atzīt SIA “LAT COSMETICS” reģistrācijas numurs 

52403020771, adrese: Dzirnavu iela 10, Ludza, Ludzas novads, LV-5701.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

7.§ 

 

Par nekustamā īpašuma , ”Avotiņi”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads   

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo: V.Maslovskis                                                        

                                                           

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma, ”Avotiņi”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 66.§).  

2022.gada 24.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, ”Avotiņi”, Zaļesjes pagasts, Ludzas 

novads  izsole, kurā piedalījās trīs pretendenti. Augstāko cenu piedāvāja, juridiska persona SIA 

“RUNDAIŅI”, reģistrācijas numurs 40003634339. Pretendents nosolīja EUR 4098,57 (četri 

tūkstoši deviņdesmit astoņi euro 57 centi) un ir ieguvis tiesības iegūt īpašumā nekustamo 

īpašumu ”Avotiņi”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  reģistrēts Zaļesjes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000618035 ar kadastra numuru 68960080410, kas sastāv no zemes vienības 

1,01 ha platībā (t.sk. 0,46 ha mežaudze)  ar kadastra apzīmējumu 68960080279. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

SIA “RUNDAIŅI”, reģistrācijas numurs 40003634339 ir samaksājis visu pirkuma maksu 

EUR 4098,57 (četri tūkstoši deviņdesmit astoņi euro 57 centi) apmērā. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmo daļu,  34.panta otro daļu un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 24.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, ”Avotiņi”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  ar 

kadastra numuru 68960080410, kas sastāv no zemes vienības 1,01 ha platībā (t.sk. 0,46 ha 

mežaudze) ar kadastra apzīmējumu 68960080279, 2022.gada 24.augusta izsoles rezultātus. 

Nekustamais īpašums nosolīts par EUR 4098,57 (četri tūkstoši deviņdesmit astoņi euro 57 centi). 

Par izsoles uzvarētāju atzīt SIA “RUNDAIŅI”, reģistrācijas numurs 40003634339, adrese: 

Vīlandes iela1 - 21, Rīga.  



 7 

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

8.§ 

 

Par nekustamā īpašuma, ”Aisti”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads   

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo: V.Maslovskis                                                        

                                                           

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma, ”Aisti”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 62.§).  

2022.gada 23.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, ”Aisti”, Zaļesjes pagasts, Ludzas 

novads  izsole, kurā piedalījās trīs pretendenti. Augstāko cenu piedāvāja, juridiska persona                  

Z/S “AKMEŅLAUKI”, reģistrācijas numurs 46801003902. Pretendents nosolīja EUR 4859,44 

(četri tūkstoši astoņi simti piecdesmit deviņi euro 44 centi) un ir ieguvis tiesības iegūt īpašumā 

nekustamo īpašumu ”Aisti”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  reģistrēts Zaļesjes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000621721 ar kadastra numuru 68960080067, kas sastāv no 

zemes vienības 1,31 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68960080067. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

Z/S “AKMEŅLAUKI”, reģistrācijas numurs 46801003902 ir samaksājis visu pirkuma 

maksu EUR 4859,44 (četri tūkstoši astoņi simti piecdesmit deviņi euro 44 centi) apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmo daļu,  34.panta otro daļu un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 23.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, “Aisti”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads ar kadastra 

numuru 68960080067, kas sastāv no zemes vienības 1,31 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68960080067, 2022.gada 23.augusta izsoles rezultātus. Nekustamais īpašums nosolīts par                 

EUR 4859,44 (četri tūkstoši astoņi simti piecdesmit deviņi euro 44 centi). Par izsoles uzvarētāju  

atzīt Z/S “AKMEŅLAUKI”, reģistrācijas numurs 46801003902, adrese: Sļadzeva, Zaļesjes pag., 

Ludza novads, LV-5705.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

9.§ 

 

Par nekustamā īpašuma, ”Priežusils”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads   

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu   

Ziņo: V.Maslovskis                                                        

 

                                                           



 8 

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma, ”Priežusils”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 67.§).  

2022.gada 24.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, ”Priežusils”, Zaļesjes pagasts, 

Ludzas novads  izsole, kurā piedalījās četri pretendenti. Augstāko cenu piedāvāja, juridiska 

persona SIA “Meža Investīcijas”, reģistrācijas numurs 40103627278. Pretendents nosolīja                  

EUR 16163,57 (sešpadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit trīs euro 57 centi) un ir ieguvis tiesības 

iegūt īpašumā nekustamo īpašumu ”Priežusils”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  reģistrēts 

Zaļesjes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000617158 ar kadastra numuru 68960040152, 

kas sastāv no zemes vienības 1,75 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896000152. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

SIA “Meža Investīcijas”, reģistrācijas numurs 40103627278 ir samaksājis visu pirkuma 

maksu EUR 16163,57 (sešpadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit trīs euro 57 centi) apmērā. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmo daļu,  34.panta otro daļu un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 24.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, ”Priežusils”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads  ar 

kadastra numuru 68960040152, kas sastāv no zemes vienības 1,75 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6896000152, 2022.gada 24.augusta izsoles rezultātus. Nekustamais īpašums nosolīts 

par EUR 16163,57 (sešpadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit trīs euro 57 centi). Par izsoles 

uzvarētāju atzīt SIA “Meža Investīcijas”, reģistrācijas numurs 40103627278, adrese: Paula Lejiņa 

iela 3 – 62, Rīga, LV-1029.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

10.§ 

 

Par nekustamā īpašuma, ”Mellenes”, Pasienes pagasts, Ludzas novads   

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu   

Ziņo: V.Maslovskis                                                        

                                                           

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma, ”Mellenes”, Pasienes pagasts, Ludzas novads  izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 70.§).  

2022.gada 23.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, ”Mellenes”, Pasienes pagasts, 

Ludzas novads  izsole, kurā piedalījās divi pretendenti. Augstāko cenu piedāvāja, fiziska persona 

<Vārds, uzvārds>, <personas kods>. Pretendents nosolīja EUR 2601,07 (divi tūkstoši seši simti 

viens euro 07 centi) un ir ieguvusi tiesības iegūt īpašumā nekustamo īpašumu ”Mellenes”, 

Pasienes pagasts, Ludzas novads  reģistrēts Pasienes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000617431 ar kadastra numuru 68840070132, kas sastāv no zemes vienības 1,01 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 68840070134. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 



 9 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

<Vārds, uzvārds>, <personas kods>, ir samaksājusi visu pirkuma maksu EUR 2601,07 

(divi tūkstoši seši simti viens euro 07 centi) apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmo daļu,  34.panta otro daļu un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 23.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, ”Mellenes”, Pasienes pagasts, Ludzas novads  ar 

kadastra numuru 68840070132, kas sastāv no zemes vienības 1,01 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68840070134, 2022.gada 23.augusta izsoles rezultātus. Nekustamais īpašums 

nosolīts par EUR 2601,07 (divi tūkstoši seši simti viens euro 07 centi). Par izsoles uzvarētāju  

atzīt <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā adrese>.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

11.§ 

        

Par nekustamā īpašuma, “Skola”, Pasiene, Pasienes pagasts, Ludzas novads 

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu    

Ziņo: V.Maslovskis                                                        

                                                          

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma, “Skola”, Pasiene, Pasienes pagasts, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 69.§).  

2022.gada 25.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, “Skola”, Pasiene, Pasienes pagasts, 

Ludzas novads trešā izsole,  kurā piedalījās četri pretendenti. Augstāko cenu piedāvāja, juridiska  

persona SIA  “Smart Trans”, reģ. Nr.42403026700. Pretendents nosolīja EUR 18720,00 

(astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit euro 00 centi) un ir ieguvis tiesības iegūt īpašumā 

nekustamo īpašumu “Skola”, Pasiene, Pasienes pagasts, Ludzas novadā  ar kadastra numuru 

68840010541, kas sastāv no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 68840010541001 (skolas ēka); 

68840010541; 68840010541003 un  zemes vienības 5,71 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68840010541. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

SIA  “Smart Trans”, reģ. Nr.42403026700 ir samaksājis visu pirkuma maksu EUR 

18720,00 (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit euro 00 centi)  apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmo daļu,  34.panta otro daļu un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 25.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 



 10 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, “Skola”, Pasiene, Pasienes pagasts, Ludzas novadā  ar 

kadastra numuru 68840010541, kas sastāv no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 

68840010541001 (skolas ēka); 68840010541; 68840010541003 un  zemes vienības 5,71 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 68840010541, 2022.gada 25.augusta izsoles rezultātus. 

Nekustamais īpašums nosolīts par EUR 18720,00 (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti divdesmit 

euro 00 centi). Par izsoles uzvarētāju atzīt SIA  “Smart Trans”, reģ. Nr.42403026700, adrese: 

Raiņa iela 15 - 27, Zilupe, Ludzas novads.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

12.§ 

    

Par nekustamā īpašuma, ”Šalkas”, Briģu pagasts, Ludzas novads   

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: V.Maslovskis                                                      

                                                            

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma, ”Šalkas”, Briģu pagasts, Ludzas novads  izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 54.§).  

2022.gada 23.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, ”Šalkas”, Briģu pagasts, Ludzas 

novads  izsole,  kurā piedalījās divi pretendenti. Augstāko cenu piedāvāja, fiziska persona 

<Vārds, uzvārds>. Pretendents nosolīja EUR 3218,87 (trīs tūkstoši divi simti astoņpadsmit euro 

87 centi) un ir ieguvis tiesības iegūt īpašumā nekustamo īpašumu ”Šalkas”, Briģu pagasts, 

Ludzas novads  reģistrēts Briģu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000613348 ar 

kadastra numuru 68460090023, kas sastāv no zemes vienības 1,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68460090023. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

<Vārds, uzvārds>, <personas kods>, ir samaksājis visu pirkuma maksu EUR 3218,87 (trīs 

tūkstoši divi simti astoņpadsmit euro 87 centi) apmērā. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmo daļu,  34.panta otro daļu un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 23.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, ”Šalkas”, Briģu pagasts, Ludzas novads  ar kadastra 

numuru 68460090023, kas sastāv no zemes vienības 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68460090023, 2022.gada 23.augusta izsoles rezultātus. Nekustamais īpašums nosolīts par EUR 

3218,87 (trīs tūkstoši divi simti astoņpadsmit euro 87 centi). Par izsoles uzvarētāju  atzīt <Vārds, 

uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā adrese>.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

            3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 



 11 

13.§ 

 

Par nekustamā īpašuma, Vecsāti, “Anselus”, Opuļi, Briģu pagasts, Ludzas novads   

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu  

Ziņo: V.Maslovskis                                                        

                                                            

2022.gada 30.jūnijā Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums “Par 

nekustamā īpašuma, Vecsāti, “Anselus”, Opuļi, Briģu pagasts, Ludzas novads  izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 55.§).  

2022.gada 23.augustā tika rīkota nekustamā īpašuma, Vecsāti, “Anselus”, Opuļi, Briģu 

pagasts, Ludzas novads  izsole,  kurā piedalījās divi pretendenti. Augstāko cenu piedāvāja, fiziska 

persona <Vārds, uzvārds>, <personas kods>. Pretendents nosolīja EUR 2665,58 (divi tūkstoši 

seši simti sešdesmit pieci euro 58 centi) un ir ieguvis tiesības iegūt īpašumā nekustamo īpašumu 

Vecsāti, “Anselus”, Opuļi, Briģu pagasts, Ludzas novads  reģistrēts Briģu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000618876 ar kadastra numuru 68460100003, kas sastāv no zemes vienības 

0,9371ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68460100056. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

<Vārds, uzvārds>, <personas kods>, ir samaksājis visu pirkuma maksu EUR 2665,58 

(divi tūkstoši seši simti sešdesmit pieci euro 58 centi)  apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmo daļu,  34.panta otro daļu un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 23.augusta organizētās izsoles 

rezultātiem, atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, Vecsāti, “Anselus”, Opuļi, Briģu pagasts, Ludzas 

novads  ar kadastra numuru 68460100003, kas sastāv no zemes vienības 0,9371 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 68460100056, 2022.gada 23.augusta izsoles rezultātus. Nekustamais 

īpašums nosolīts par EUR 2665,58 (divi tūkstoši seši simti sešdesmit pieci euro 58 centi). Par 

izsoles uzvarētāju  atzīt <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā adrese>.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

14.§ 

 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: I.Silicka 

 

Uzklausot ziņojumu par lēmuma projektu, par katru lēmuma projekta punktu tiek balsots 

atseviški. 

 

1.  
   Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības nolikuma “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem”  31. un 32.punktu, ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu 

komisijas 2022.gada 30.augusta sēdes lēmumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu” (protokols 

Nr.8, 1.punkts), atklāti balsojot: PAR – 9 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 



 12 

Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav,  saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, lēmuma pieņemšanā nepiedalās                  

1 balss (Oļegs Agafonovs), Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

                Par ilggadēju, profesionālu darbu, radošu un inovatīvu pieeju pirmsskolas izglītības 

sistēmas pilnveidē, jaunās paaudzes izglītošanā, un sakarā ar iestādes jubileju apbalvot Zilupes 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Irinu Agafonovu, <personas kods>, ar Ludzas novada 

pašvaldības Atzinības rakstu un piešķirt naudas balvu EUR 200,00 (divi simti eiro) apmērā. 

                                                                          2. 

   Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības nolikuma “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem”  31. un 32.punktu, ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu 

komisijas 2022.gada 30.augusta sēdes lēmumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu” (protokols 

Nr.8, 2.punkts), atklāti balsojot: PAR – 10 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

                Par ilggadēju, apzinīgu darbu, ieguldījumu Zilupes pilsētas un Ludzas novada kultūras 

attīstībā un sakarā ar iestādes jubileju apbalvot Zilupes Kultūras nama vadītāju Inesi Pertaju, 

<personas kods>, ar Ludzas novada pašvaldības Atzinības rakstu un piešķirt naudas balvu EUR 

200,00 (divi simti eiro) apmērā. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15.15. 

 

Sēdi vadīja                                            I.Silicka 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 30.augustā. 

Sēdi protokolēja                      I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 30.augustā. 


